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Kokemukset ja vaikutukset 

 
Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustusta saaneista hankkeista 
kerätään ja nostetaan esiin kokemuksia, joista muut kunnat ja hankkeet voivat hyötyä 
ja oppia. 
 
Vastuutaho, 

yhteyshenkilö 

Imatran kaupunki 

Päivi Pekkanen 

Virastokatu 2, 55100 Imatra 

020 617 4418  paivi.pekkanen@imatra.fi 

Hankkeen nimi  Koulumatkojen liikenneturvallisuuden parantaminen Imatralla ‐ Suojatiet ja some 

Mikä onnistui, mitkä 
tavoitteet toteutuivat? 

Tavoitteena oli löytää uusia toimintamalleja, joiden käyttö palvelee kunnan 
liikenneturvallisuustyötä myös jatkossa. Tässä onnistuttiin ja kokeiltuja 
toimenpidemalleja aiotaan hyödyntää jatkossa sekä 
liikenneturvallisuuskasvatukseen että tiedottamiseen. Lisäksi laadittua 
koulureittien toimenpidesuunnitelmaa hyödynnetään jatkossa liikenneympäristön 
toimenpiteiden toteutuksessa koulumatkojen turvallisuuden parantamiseksi. 

Arvio hankkeen 
vaikutuksista 

Hankkeen myötä valmistui Vuoksenniskan koulureittien liikenneturvallisuuden 
kehittämistyötä tukeva toimenpideohjelma, jonka pohjalta kaupungin on helppo 
toteuttaa toimenpiteitä ja seurata vuositasolla paljonko toimenpiteitä on 
toteutettu. Lisäksi toimenpideohjelma tullaan julkaisemaan myös kaikkien 
kuntalaisten nähtäväksi, että kaupungin suhtautuminen ja panostus koululaisten 
liikenneturvallisuuden kehittämiseen on näkyvää. 
 

Suojatiekampanjoilla tavoitettiin ja puhuteltiin koululaisten lisäksi myös muita 
tiellä liikkujia. Toteutettuja kampanjoita on helppo toteuttaa keväisin ja syksyisin 
jatkossakin ja myös muilla Imatran kouluilla Vuoksenniskan koulun lisäksi. 

Mitä opittiin? Mitä 
kannattaisi tehdä 
toisin? 

Liikenneturvallisuuden edistämistoimintaa, niin kampanjointia kuin 
strategisemman toimenpideohjelman laadintaa, kannattaa tehdä oppilaita 
osallistaen ja eri hallintokuntien välisellä yhteistyöllä. Someviestinnällä voidaan 
tavoittaa laajat joukot verrattuna perinteiseen lehtimediaan. 
 

Kehitettävää olisi suojatiekampanjapäivän ajankohdan suunnittelussa. Tulisi 
varmistaa, että ajankohta sopii koulujen lukujärjestykseen ja muuhun toimintaan. 
Tämä edellyttää, että tapahtumien suunnitteluun osallistuvat oikeat tahot ja viesti 
kulkee jatkossa paremmin koulun ja kaupungin viestinnän välillä. Tapahtumia 
voitaisiin toteuttaa jatkossa osana valtakunnallisia teemaviikkoja, jolloin asian saa 
vahvemmin näkyville (esim. Liikenneturvallisuusviikko ja Pyöräilyviikko). 

 


